
Wójt Gminy Zapolice 

 

Zarządzenie Nr   826  /2022 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeglądu gwarancyjnego dla zadania pn.: „Budowa lub 

przebudowa ogólnodostępnej, niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjno – turystycznej 

w miejscowościach Ptaszkowice, Swędzieniejewice, Pstrokonie, Zapolice, Holendry, 

Młodawin Dolny, Młodawin Górny, gminy Zapolice” w części IV zamówienia tj. 

„Przygotowanie terenu i remont sceny” , w części II zamówienia tj. „Altany” oraz w części 

III zamówienia tj. „Ogrodzenia”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję do przeglądu gwarancyjnego zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa lub przebudowa ogólnodostępnej, niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjno – 

turystycznej w miejscowościach Ptaszkowice, Swędzieniejewice, Pstrokonie, Zapolice, 

Holendry, Młodawin Dolny, Młodawin Górny, gminy Zapolice” w części IV, II oraz III 

zamówienia,  w następującym składzie: 

1) Aneta Kubiak –  przewodniczący komisji, 

2) Marta Czak – Poklasińska -  członek komisji, 

3) Anna Ziółkowska- Kardas– członek komisji 

§ 2.  Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) Stwierdzenie ujawnionych wad i usterek w okresie gwarancji i rękojmi; 

2) Sporządzenie protokołu z ujawnionych wad i usterek w okresie gwarancji i rękojmi; 

3) Spisanie protokołów z usunięcia zaistniałych wad i usterek ujawnionych w okresie 

gwarancji i rękojmi. 

§ 3. Komisja ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu . 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

        WÓJT GMINY ZAPOLICE 

                  Witold Oleszczyk 


